ДОГОВОР О ЗАДАТКЕ

г. Саратов

"___"________ 2016 г.

ООО «Консалтинговый центр «Ю-Трейд», в лице генерального директора Хрусталевой В.Ю.., действующего на основании устава, именуемый в дальнейшем «Организатор торгов», с одной стороны, и ___________________________________, действующий на основании___________, именуемый в дальнейшем «Претендент» с другой стороны, заклю​чили настоящий договор о нижеследующем:
1. Претендент обязуется перечислить на счет Организатора торгов задаток в размере _________________ (сумма прописью) в счет обеспечения оплаты приобретаемого  имущества, на проводимом Организатором торгов аукционе, открытого по составу участников и форме предложений о цене на повышение по продаже имущества должника ИП Чичоян А.П, (Повторные торги). Вносимый задаток обеспечивает в дальнейшем приобретение претендентом следующего(их) объекта(ов)
Лот№____   _________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Задаток должен быть внесен до позднее 16:00 20.07.2016 г.(время московское), включительно, по следующим реквизитам: получатель платежа ООО «Консалтинговый центр «Ю-Трейд» ИНН: 6455059633, КПП: 645501001;ОРГН: 1136455002716 Банк получателя: Отделение № 8622 Сбербанка России г. Саратов р/с:40702810656000006165 к/с: 30101810500000000649 БИК: 046311649 назначение платежа: «Задаток по торгам №___ Лот №___» Перечисление задатка без подписанного договора о задатке считается акцептом размещенного на ЭТП договора о задатке.

2. В случае признания Претендента победителем аукциона или единственным участником торгов, перечисленный Претендентом задаток Организатор торгов в течении трех банковских дней перечисляет на расчетный счет должника задаток внесенный победителем и данный задаток  засчитывается в счет оплаты по заключенному договору купли-продажи.
3. В случае отказа или уклонения Претендента от подписания договора купли-продажи в течение пяти дней с даты получения предложения конкурсного управляющего о заключении такого договора, внесенный задаток ему не возвращается.

4. Организатор торгов обязан в течение пяти рабочих дней со дня подписания протокола о результатах проведения торгов возвратить сумму внесенного задатка всем участникам, за исключением победителя торгов.

РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН:

	«Претендент»

___________________________________________________

___________________________________________________

___________________________________________________

____________________ /_____________/

                                                                    м.п.

	«Организатор торгов»

ООО «Консалтинговый центр «Ю-Трейд»
Адрес: 41071, г. Саратов, ул. Большая Садовая 151/8
ИНН/КПП  6455059633/645501001
Генеральный директор ___________В.Ю. Хрусталева
                                                                    м.п.